

ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

RUA: OSVALDO ARANHA, 176 BAIRRO SÃO FRANCISCO ASSIS
FONE/FAX: (46)3536-9400 CNPJ: 05.621.193-0001-11 IE: 90282694-61
CEP: 85600-000 – DOIS VIZINHOS – PR – E-MAIL: bosa.dv@hotmail.com

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇO

**À Comissão de Licitações Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná**

**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 77/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 191/2025**

NOME DA EMPRESA: ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

CNPJ: 02.995.568/0001-1505.621.193/0001-15

ENDEREÇO: RUA OSVALDO ARANHA, 176 SÃO FRANCISCO DE ASSIS, DOIS VIZINHOS - PR

Apresentamos nossa proposta para fornecimento das mercadorias abaixo, objeto da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 77/2025**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo.

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UN.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	Bandeja plástica retangular, aproximadamente 26 litros, na cor branca	Rischioto	Un	25	28,00	R\$ 700,00
22	Caçarola em alumínio reforçado, com espessura mínimo 3 mm, com tampa e pegador e tampa em alumínio reforçado com capacidade aproximado: 40 litros	Docesar	Un	05	210,00	R\$ 1.050,00
23	Caçarola em alumínio reforçado, com espessura mínimo 5 mm, com tampa e pegador e tampa em alumínio reforçado com capacidade aproximado: 5 litros	Docesar	Un	05	70,00	R\$ 350,00
24	Caçarola em alumínio reforçado, com espessura mínimo 5 mm, com tampa e pegador e tampa em alumínio reforçado com capacidade aproximado: 13 litros, diâmetro 28 cm altura 13 cm	Docesar	Un	06	90,00	R\$ 540,00
25	Caçarola, material alumínio, capacidade 20 litros, altura 18 cm, diâmetro 38 cm,	docesar	Un	10	150,00	R\$ 1.500,00

ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

RUA: OSVALDO ARANHA, 176 BAIRRO SÃO FRANCISCO ASSIS
FONE/FAX: (46)3536-9400 CNPJ: 05.621.193-0001-11 IE: 90282694-61
CEP: 85600-000 – DOIS VIZINHOS – PR – E-MAIL: bosa.dv@hotmail.com

	espessura de 3 mm, características adicionais 2 alças de alumínio reforçadas e tampa					
26	Caixa organizadora, plástica em material de primeira qualidade, com tampa, resistente, com capacidade de aproximadamente 10 litros	Rischioto	Un	20	19,00	R\$ 380,00
27	Caixa organizadora, plástica, em material de primeira qualidade, com tampa, resistente, com capacidade de aproximadamente 38 litros.	Rischioto	Un	10	50,00	R\$ 500,00
28	Caixa organizadora, plástica, em material de primeira qualidade, com tampa, resistente, com capacidade de aproximadamente 72 litros.	Rischioto	Un	10	90,00	R\$ 900,00
29	Caixa organizadora, plástica, em material de primeira qualidade, com tampa, resistente, com capacidade de aproximadamente 54 litros	Rischioto	Un	10	65,00	R\$ 650,00
30	Caixa plástica transparente em material virgem de primeira qualidade, com tampa, resistente, transparente, com fechos na tampa, medindo 32x45x28, capacidade para 30 litros para armazenar alimentos	Rischioto	Un	20	42,99	R\$ 859,80
32	Caldeirão de alumínio com tampa e alça 22,5L. Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de, no mínimo, 3mm; Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data de expedição da nota fiscal. Capacidade: nº 32; 22,5L	Docesar	Un	05	118,00	R\$ 590,00

ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

RUA: OSVALDO ARANHA, 176 BAIRRO SÃO FRANCISCO ASSIS
FONE/FAX: (46)3536-9400 CNPJ: 05.621.193-0001-11 IE: 90282694-61
CEP: 85600-000 – DOIS VIZINHOS – PR – E-MAIL: bosa.dv@hotmail.com

33	Caldeirão de alumínio com tampa e alça, 15L. Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de, no mínimo, 3mm; Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data de expedição da nota fiscal. Capacidade: nº 28; 15L.	Docesar	Un	02	93,00	R\$ 186,00
34	Caldeirão de alumínio com tampa e alça, 8,3L. Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de, no mínimo, 3mm; Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data de expedição da nota fiscal. Capacidade: nº 22; 8,3L	Docesar	Un	02	73,00	R\$ 146,00
35	Caneca em aço inox com 01 alça capacidade de 200ml, medidas de 07x07cm, com acabamento polido para alimentação escolar	Docesar	Un	300	4,90	R\$ 1.470,00
36	Canecão de alumínio tipo leiteira sem tampa, cabo de madeira capacidade para 02 lts	Docesar	Un	15	15,90	R\$ 238,50
37	Canudo de plástico pacote com 400 unidades	Strswplast	Un	05	17,80	R\$ 89,00
38	Chaleira com tampa de alumínio resistente cabo madeira capacidade 3,5lts	Docesar	Un	10	38,99	R\$ 389,90
40	Chaleira em alumínio nº 18, com cabo em baquelite, capacidade de 2,3lts	Docesar	Un	05	34,97	R\$ 174,85

ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

RUA: OSVALDO ARANHA, 176 BAIRRO SÃO FRANCISCO ASSIS
FONE/FAX: (46)3536-9400 CNPJ: 05.621.193-0001-11 IE: 90282694-61
CEP: 85600-000 – DOIS VIZINHOS – PR – E-MAIL: bosa.dv@hotmail.com

50	Cuia de porungo grosso, com bocal em metal e pé em durepox trabalhado	Docesar	Un	20	21,50	R\$ 430,00
67	Frigideira Antiaderente panquequeira em alumínio com revestimento interno e externo em antiaderente starflon max, 22cm 0,6L.	docesar	Un	02	21,00	R\$ 42,00
80	Lixeiro em inox, com tampa e pedal, aproximadamente 15 lts	clink	Un	10	107,00	R\$ 1.070,00
89	Pote plástico quadrado com tampa, e capacidade aproximada de 5,5 litros	rischioto	Un	15	10,79	R\$ 161,85
90	Pote plástico retangular com tampa, e capacidade aproximada de 2,2 litros	Rischioto	Un	15	6,50	R\$ 97,50
91	Pote plástico retangular com tampa, todo o pote e a tampa transparentes, sem ranhuras capacidade de 10 litros.	Rischioto	Un	10	16,99	R\$ 169,90
92	Pote plástico retangular com tampa, transparente, capacidade aproximada de 6,5 litros.	Rischioto	Un	12	14,89	R\$ 178,68
					Total	R\$ 12.863,98

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 12.863,98 (doze mil oitocentos e sessenta e três reais e noventa e oito centavos)

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 77/2025.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

RUA: OSVALDO ARANHA, 176 BAIRRO SÃO FRANCISCO ASSIS
FONE/FAX: (46)3536-9400 CNPJ: 05.621.193-0001-11 IE: 90282694-61
CEP: 85600-000 – DOIS VIZINHOS – PR – E-MAIL: bosa.dv@hotmail.com

Dois Vizinhos, 17 de dezembro de 2025.

.....
Roseli Lucia Calgarotto Bosa
CPF: 452.690.509-78
Sócio gerente